
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.
7

78
4

22
43
74
93
82
12
72
42

117
25
87
5
2

60
17
9

28
45
73
79

114

Class

M

M
M
M
M

M

M

Name
Alexandre Barros
Alan Douglas
Luciano Ribodino
Pierre Chofard
Rhalf Lo Turco
Murilo Colatreli
Matthieu Lussina
Eliandro Simonini
Ricieri Luvizotto
Sérgio Laurentys
Marcos Salles
Eduardo Costa
Victor Moura
Alberto Braga
Carlos Medeiros
Elson Tenebra
Levy Mendes
Carlos Rothier
Marcelo Camargo
Maycon Zandavalli
Nelson Gonçalves
André Carvalho
Victor Braga
Daniel Lenzi

Laps
16
10
16
13
12
13
10
10
9

13
10
15
10
9
7

10
13
11
2
0
0
0
0
0

Best Tm
1:23.954
1:24.715
1:25.529
1:25.964
1:26.273
1:26.841
1:27.538
1:28.157
1:28.395
1:28.958
1:29.863
1:30.302
1:30.456
1:30.849
1:31.081
1:33.364
1:39.692
1:42.409
2:20.044

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Diff
-

+0.761
+1.575
+2.010
+2.319
+2.887
+3.584
+4.203
+4.441
+5.004
+5.909
+6.348
+6.502
+6.895
+7.127
+9.410

+15.738
+18.455
+56.090

-
-
-
-
-

In Lap
13
10
13
12
11
10
10
5
7

13
10
13
10
7
7

10
13
10
2
0
0
0
0
0

Best Spd
158,444
157,021
155,526
154,739
154,185
153,176
151,957
150,890
150,484
149,531
148,025
147,306
147,055
146,419
146,046
142,475
133,431
129,891
94,984

-
-
-
-
-

Marca
BMW
KAWASAKI
BMW
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
APRILIA
BMW
BMW
HONDA
BMW
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
BMW
BMW
SUZUKI
BMW
BMW
SUZUKI
KAWASAKI
HONDA

Modelo
S 1000 RR
ZX 10 R
S 1000 RR
ZX 10 R
ZX 10 R
ZX 10 R
ZX 10 R
ZX 10 R
RSV4 APRC
S 1000 RR
S 1000 RR
CBR 1000 RR
S 1000 RR
GSX-R 1000
CBR 1000 RR
ZX 10 R
S 1000 RR
S 1000 RR
GSX-R 1000
S 1000 RR
S 1000 RR
GSX-R 1000
ZX 10 R
CBR 1000 RR

Equipe
BARROS RACING
PITICO RACE
BARROS RACING
PITICO RACE
SBK CITY BRASIL
KAWASAKI COLATRELI RACING
CENTER MOTO RACING TEAM
MOTO 3
TARGET RACE
WORK SPORTS RACING TEAM
GRIN JETS SUPERBIKE RACING TEAM
RF RACING MOBIL RUSH TEAM
COMPETIZIONE VMX RACING
CENTER MOTO RACING TEAM
CIGANO RACING
BY TRIPA TEAM
SBK RIO
SBK RIO
CIGANO RACING
BARROS RACING
SBK RIO
SBK RIO
SBK RIO
GRIN JETS SUPERBIKE RACING TEAM

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 10h55m

Printed: 15/12/2012 11:24:53

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

7a e 8a ETAPAS MOTO 1000 GP CURITIBA/PR
GP 1000 / MASTER

4o TREINO LIVRE - GP 1000 / MASTER

Practice (25:00 Time)

AUT INTERNACIONAL DE CURITIBA 3,695 Km

15/12/2012 10:10
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